



ZP.272.1.5.2014.AP

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Sprawa : przetarg nieograniczony na realizację zadania „Doposażenie sali zabaw dla dzieci w Zakładzie Aktywności Zawodowej w Tucholi”

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) oraz zgodnie z rozdziałem VII ust. 6 i 9 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia ZP.272.1.5.2014 z dnia 31 stycznia 2014 r. udzielam odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie Wykonawcy:

Proszę o sprecyzowanie informacji dotyczące okien PCV, jaki kolor, rodzaj szyby. Wszystkie powyższe informacje są niezbędne do prawidłowej wyceny, gdyż mają wpływ na cenę.

Odpowiedź Zamawiającego:

Okna koloru białego dwustronnie, listwa przyszybowa np. Soft-line lub Classic-line, szyby „bezpieczne” podwójne np. 4/14A/4 i z opcją nietłukącej szyby, wsp. U=1,0.

Pytanie Wykonawcy:

Proszę o sprecyzowanie informacji dotyczące drzwi oraz ościeżnicy, jaki kolor, z czego mają być wykonane, z jakiego materiału wypełnienie, okleina czy lakierowane, ościeżnica stała czy regulowana. Wszystkie powyższe informacje są niezbędne do prawidłowej wyceny, gdyż mają wpływ na cenę.

Odpowiedź Zamawiającego:

Drzwi płytowe białe, ościeżnica regulowana, okleina biała.

Pytanie Wykonawcy:

Proszę o sprecyzowanie informacji dotyczące wykładziny PCV, jaki kolor, dokładne parametry. Wymieniony towar jest tak zróżnicowany, iż wykonawca musi poznać wymagania Zamawiającego, aby inwestycja została zrealizowana poprawnie i zadowalająco. Wszystkie powyższe informacje są niezbędne do prawidłowej wyceny, gdyż mają wpływ na cenę.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykładzina PCV dostosowana do pomieszczeń dla dzieci (antypoślizgowa), przystosowana do położenia na istniejącej powierzchni (z parkietu i wykładziny), koloru jasnego o grubości 2,0 [mm] i odporności na ścieranie (Grupa T).

Pytanie Wykonawcy:

Proszę o sprecyzowanie informacji dotyczące oświetlenia LED, proszę o podanie: koloru światła, rodzaj/model opraw, świetlówek, żarówek, taśmy LED lub dołączenie projektu danego oświetlenia. Wszystkie powyższe informacje są niezbędne do prawidłowej wyceny, gdyż mają wpływ na cenę

Odpowiedź Zamawiającego:

Światło ciepłe, żarówki LED o mocy zapewniającej wymaganą minimalną ilość luksów w pomieszczeniu (500 lx).



Pytanie Wykonawcy:

Proszę o informację czy Wykonawca musi wykonać sufit podwieszany w systemie NIDA czy istnieje możliwość wykonania sufitu podwieszanego w systemie podstawowym zgodnie z zasadami sztuki budowlanej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Sufit nie musi być w systemie NIDA, dopuszcza się inny system o zbliżonych parametrach.

Pytanie Wykonawcy:

Proszę o informację jaką należy przyjąć konstrukcję ścian; drewnianą czy ze stelaży?

Odpowiedź Zamawiającego

Konstrukcja pomieszczenia musi przenieść ciężar belek stropowych sufitu wraz z izolacjami i okładzinami oraz w późniejszym etapie podwieszanego i zainstalowanego na nim sprzętu, więc konstrukcja ze stelaży jest za słaba.

Pytanie Wykonawcy:

Proszę o informację czy przestrzeń w suficie należy wypełnić wełną?

Odpowiedź Zamawiającego

Tak. Odpowiedź w pozycji nr 16 przedmiaru robót.

Powyższe wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

STAROSTA TUCHOLSKI
Dorota Gromowska